

# Årsredovisning

för

## Pixel Marketing Creative Design AB

556853-7368

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl Carnebro, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen för Pixel Marketing Creative Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets inriktning är konsultation och produktion inom digital marknadsföring. Planen har varit att succesivt flytta delar av verksamheten från dotterbolaget Webbevaktning i Sverige AB, primärt internationella uppdrag. Detta har inte realiserats och internationella uppdrag avvecklats eller uteblivit. Verksamhetens fokus har varit ett givet uppdrag med internationell potential som fortsatt är aktivt och planeras att utvecklas. Förflyttning av uppdrag från Webbevaktning i Sverige AB är fortfarande aktuellt men kommer ske under en längre tidsperiod.

Koncernredovisning upprättas inte av moderföretaget med hänvisning till 7 kap 3§ årsredovisningslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	22	164	166	50
Resultat efter finansiella poster	-33	53	37	21
Soliditet (%)	93	92	96	96

Nettoomsättningen för bolaget har minskat mellan år 2022 och 2023 vilket beror på minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	168 045	41 781	<b>259 826</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 781	-41 781	<b>0</b>
Årets resultat			-33 194	<b>-33 194</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>209 826</b>	<b>-33 194</b>	<b>226 632</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 826
årets förlust	-33 194
	<b>176 632</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 632
	<b>176 632</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 397	164 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 397</b>	<b>164 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 157	-52 104
Personalkostnader	2	0	-62 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 157</b>	<b>-114 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 760</b>	<b>49 520</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 010	30
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 444	3 126
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 434</b>	<b>3 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 194</b>	<b>52 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 194</b>	<b>52 616</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 194</b>	<b>41 781</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	64 099	79 543
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 099</b>	<b>129 543</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>114 099</b>	<b>129 543</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		14 000	29 000
Fordringar hos koncernföretag		33 000	33 000
Övriga fordringar		13 588	2 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 588</b>	<b>64 390</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		68 396	89 767
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 396</b>	<b>89 767</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>128 984</b>	<b>154 157</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

243 083

283 700

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		209 826	168 045
Årets resultat		-33 194	41 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>176 632</b>	<b>209 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>226 632</b>	<b>259 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 934	0
Skatteskulder		0	1 828
Övriga skulder		4 517	12 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 451</b>	<b>23 874</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>243 083</b>	<b>283 700</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 390	85 390
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 390</b>	<b>85 390</b>
Ingående nedskrivningar	-5 847	-8 973
Återförda nedskrivningar		3 126
Årets nedskrivningar	-15 444	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-21 291</b>	<b>-5 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 099</b>	<b>79 543</b>

Av årets nedskrivningar avser 15 444 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Stockholm 2024-03-07

*Carl Carnebro*  
Carl Carnebro  
Styrelseledamot